Adhortatiões  
 suauissimis cõ  
 solationibus  
 ornata.

Docet timo-  
 rem Dei.

Iusti affligun-  
 tur.  
 Sic Christus :  
 Capilli capitis  
 uetri numera-  
 ti sunt, quanq;  
 uideri pōt sub  
 in dicasseresur  
 rectionē carnis

Liberat ipse animas Dominus de morte suorum,  
Quiq; illi fident, hos mala nulla prement.

## PSALMVS XXXV.

Iudica Domine nocentes me.

## ARGVMENTVM.

Est precatio contra eos, qui præter meri-  
tum, bonos oderunt & calumniantur, & ta-  
men simulant pacem & amicitiam. Huius-  
modi homines in aulis plerunq; sunt.

Quàm fidei noceat uesana calumnia uerbo,  
Carminè in hoc, uatis iusta querela, monet.  
Regnet ut hæc regum sæuissima pestis in aulis  
Saulis ab exemplo condidit ista tibi.

Psalmus Dauid.

Propositio pre-  
catiōis, quam  
affectus tam co-  
piosam facit.

**A**D te confugio, tua numina pronus adoro  
Summe parens, animi suscipe uota mei.

Obruor ærumnis, euertor fraude malorum,

Auxilium misero ni tua dextra ferat.

Quare age conantes me perdere crimine cassum,

Perde suis technis, & nocuisse ueta.

Corripi tela manu, scutum cape, tollere in enses,

Vt manus hostilis te feriente cadat.

Condita uictrici deprome hastilia dextra,

Hostibus ut possis obuius ire meis.

Dic animæ pater auxilij præsentis egenti,

Certa salus ex me debet adesse tibi.

Deficient ignominia, pudor obruet ipsos,

Insidias uitæ qui posuere meæ.

Per sua collapsi retro malefacta redibunt,  
 Turba malum capiti quæ meditata meo est.  
 Fiant ut paleæ quas quælibet aura moratur,  
 Et Domini miseros angelus exagitet.  
 Ipsorum uia sit tenebris obducta profundis,  
 Fallat & impressos lubrica facta pedes.  
 Ales ab excelso iuuenis delapsus Olympo,  
 His aliquo requiem non sinat esse loco.  
 Nam neq; tale aliquid foueam fecere merenti,  
 Occultantem animæ retia tensa meæ.  
 Turbetur subito per non præuisa tumultu,  
 Intereat laqueo captus ab ipse suo.  
 Hic animus uero capiet noua gaudia ab ipso,  
 Cuius lætifica est plena salute manus.  
 Quæ mihi sunt, plenis affectibus intima dicent,  
 Summe Deum, similis quis queat esse tibi?  
 Qui facis afflictum robusti obtundere uires,  
 Atq; hostes inopem uincere posse suos.  
 Aduersum testes me producuntur iniqui,  
 Qui, quæ non didici dicere facta iuben.  
 Pro bonitate mea mihi facta indigna rependunt,  
 Aerumnas animæ deliquiumq; meæ.  
 Ipsa autem quando sibi fata aduersa ferebant,  
 Vestitus sacco summa tegente fui.  
 Ipse tuli longis ieiunia cruda diebus,  
 Et tacitas fudi nocte dieq; preces.  
 Non secus ex illis ac si mihi proximus esset,  
 Non secus ac frater forte fuisset eram.  
 Sicut mater eram natum quæ luget ademptum,  
 Pullaq; in atrato corpore uestis erat.